*R/ Amen.*

Ipse vos emundet ab omni peccato,  
qui in caelis a sanctis angelis collaudatur.

*R/ Amen.*

Ipse vos tribuat vitae perfectissimae donum,  
qui militiam sanctorum numerat angelorum.

*R/ Amen.*

Praestet ipse Dominus et misericors,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 663)

(Ps 102, 19-20a; Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
benedicite dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
et collaudate eum omnes populi.

*R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 670)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
qui es omnium terrae spes;  
et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
virtutumque copia sublimes insignium;  
tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
per quae vitae beatae scandimus ardua:  
ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
dum fidei petit sublimitatem,  
spei promereatur quietem,  
et ad caritatis perveniat apicem.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,

qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinário in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 755, 707, 746; T35.4, 585; AL 335)

(Cfr. 1Sam 2, 10)

Dominus ascendit in caelos et tonat,  
 et ipse iudicabit extrema terrae.  
 V/ Potens est et dat virtutem regibus nostris,  
 et exaltabit cornu Christi sui.

*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*

*Antiphona* (L6, 756; AL 165)

(Ps 28, 9b-11)

In templo Domini omnes dicent gloriam,  
 et sedebit Dominus rex in aeternum.  
 V/ Dominus virtutem populo suo dabit,  
 Dominus benedic populo suo in pace.  
*R/ Et sedebit Dominus rex in aeternum.*  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et sedebit Dominus rex in aeternum.*

*Alleluiaiticum* (L6, 757; AL 337)

(Ps 28, 11; Ps 105, 4)

Da, Domine, virtutem populo tuo, alleluia,  
 et benedic plebi tuae in pace, alleluia, alleluia.  
 V/ Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui,  
 visita nos in salutari tuo.

*R/ Et benedic plebi tuae in pace, alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et benedic plebi tuae in pace, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 228; T35.4, 572, 583, 627, 635, 639; T35.6, 339, 349; L6, 404, 671, 685, 704, 750, 758, 771; AL 334)

Post ut occasum resolvit vitae et hominem reddidit,  
arduum tribunal alti victor ascendit Patris  
inclitam caelo reportans passionis gloriam.

Macte iudex mortuorum, macte rex viventium,  
dexter in Parentis arce qui cluis virtutibus  
omnium venturus inde iustus ultor criminum.

Te senes et te iuventus, parvulorum te chorus,  
turba matrum virginumque, simplices puellulae,  
voce concordes pudicis prestrepant concentibus.

Fluminum lapsos et undae, litorum crepidines,  
imber aestus, nix, pruina, silva et aura, nox, dies,  
omnibus te concelebrent saeculorum saeculis. Amen.

*Versus* (AL 334, 331; T35.6, 349; L6, 646)

(Ps 46, 6)

*V/ Ascendit Deus in iubilatione.  
R/ Et Dominus in voce tubae.*

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis suae  
propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completeria* (OV 1013; T35.4, 573; T35.6, 340; L6, 672, 692; Br Goth 657)

Christe Dei virtus et Dei sapientia,  
qui propter nos et nostram salutem descendens e caelis,

humani generis carne vestiri dignatus es,  
 ut dignantissima societate nos tua deitate vestires,  
 et quod mortale descendendo susceperas,  
 immortalitati ascendendo donares:  
 tribue nobis interventu sollemnitatis hodiernae,  
 qua te caelos ascendentem et sequi cupimus, et gaudemus;  
 ut benignissime dispensationis huiusc munera cognoscentes  
 reddamus pietati, quod solum possumus, vota laudum;  
 expectantes secundi adventus tui  
 aeternorum solacia gaudiorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 1014; T35.4, 574; T35.6, 341; L6, 673; Br Goth 658)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Iesus Christus Dominus  
 pacem, quam ad caelos remeans discipulis suis tradidit,  
 integrum in vobis illibatamque conservet.

*R/ Amen.*

Angelos quoque sanctos,  
 quos caelos ascensurus suo delegit obsequio,  
 vobis deputet in praesidio.

*R/ Amen.*

Ut, ipso auctore, illic erigamini fide,  
 quo vos assumendos speratis in requiem.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 663)

(Ps 102, 19–20a; Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
 benedicite dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
 et collaudate eum omnes populi.

R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 670)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
 qui es omnium terrae spes;  
 et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
 virtutumque copia sublimes insignium;  
 tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
 per quae vitae beatae scandimus ardua:  
 ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
 dum fidei petit sublimitatem,  
 spei promereatur quietem,  
 et ad caritatis perveniat apicem.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(Ut in ordinario in officio festivo)

*In nomine Domini nostri Iesu Christi. Incipit officium iejuniorum; observatur quarta feria, et quinta feria, et sexta feria, et sabbato ante sanctum Pentecosten, ad exorandum Dominum nostrum Iesum Christum pro peccatis nostris, ac pacem impetrandam vel pro sacris lectionibus audiendis; et, ut veniat Spiritus Paraclitus, et munda nostra reperiat habitacula, ecclesiam Domini frequentemus.*

### Feria quarta de letanias apostolicas

#### Ad matutinum

##### *Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 662, 161, 170, 246, 264, 315; AL 476-477; T35.2, 228; T35.4, 817)

(Ps 3, 4)

Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea, et exaltans caput meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III* (OV 819; Br Goth 150, 246, 264; T35.2,2; LOPs 137)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget salutem nostram esse in te Domino Deo nostro;  
nobis tamen ob hoc robur spei multum augetur,  
qui tu susceptor noster esse dignatus es:  
obstruatur itaque os loquentium iniqua,  
cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.